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Referat
1. Godkendelse af dagsorden
Udvalget godkendte dagsordenen.
2. @konomi
Udvalget tog budgetoversigterne for 2021, 2022, 2023 og 2024 til efterretning.
3. Nyt fra bestyrelsen, udvalg og Slots- og Kulturstyrelsen
Udvalget tog meddelelserne til efterretning.
4. Behandling af ansggninger til Digital scenekunst inkl. evaluering, fristen 15. oktober
Udvalget

- behandlede 26 ansggninger til puljen Digital scenekunst modtaget til fristen 15. oktober 2021.
Der blev ansggt for i alt 10,2 mio. kr.

- besluttede at give tilskud til 7 ans@gninger pa i alt 3,0 mio. kr., som der var afsat pa aktstykke
nr. 273 afgjort den 10. juni 2021. Se bilag 1

- evaluerede puljen,

o afgreensningen af ansggerkredsen er fin
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o der var ikke ansagninger fra hele ansggerkredsen
o de stgttede aktiviteter udmenter aktstykkets formal
- besluttede at sende en tilbagemelding til departement, om deres erfaringer med puljen
5. Evaluering af feelles stand pa DT-seminar

Udvalget drgftede Udviklingsplatformen for Scenekunsts evaluering af pilotprojektet om faelles
stand pa Danmarks Teaterforeningers seminar.

Udvalget besluttede indholdet til tilbagemeldingen til Udviklingsplatformen for Scenekunst.

6. Behandling af ansggninger til Internationale aktiviteter (inkl. evaluering), fristen 2.
november

Udvalget

- behandlede 62 ansg@gninger til puljen Internationale aktiviteter modtaget til fristen 2. november
2021. Der blev ansggt for i alt 9,7 mio. kr.

- besluttede at give tilskud til 32 ansagninger pa i alt 1,1 mio. kr. Se bilag 2
- evaluerede puljen:

o puljen skal fremover have to arlige frister 1. april og 1. oktober med 750.000 kr. til
uddeling pr. frist

o der eringen andringer i puljens ansggerkreds
o der eringen aendringer i kriterier og afslagsbegrundelser

7. Behandling af ansggninger til Scenekunstfestivaler med internationalt indhold (inkl.
evaluering), fristen 2. november

Udvalget

- behandlede 22 ansg@gninger til puljen Scenekunstfestivaler med internationalt indhold
modtaget til fristen 2. november 2021. Der blev ansggt for i alt 11,5 mio. kr.

- besluttede at give tilskud til 12 ans@gninger pa i alt 3,5 mio. kr. Se bilag 3
- evaluerede puljen:
o der eringen endringer til puljens ansggerkreds

o der eringen aendringer i kriterier og afslagsbegrundelser
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8. Behandling af ansggninger til ACE baredygtighedsprojekt
Udvalget

- behandlede 19 ansggninger til puljen Open call: International scenekunstudveksling mellem
Danmark og England med fokus pa beeredygtighed modtaget til fristen 29. november 2021.

- besluttede at indstille 13 ansggere til udveelgelseskommitéen, som bestar af repreesentanter
fra udvalget og fra Arts Council England. Kommitéen skal beslutte 10 danske deltagere og 10
engelske deltagere pa et senere mgde.

- evaluerede puljen:
o der eringen andringer til puljens ansggerkreds
o der eringen andringer i kriterier og afslagsbegrundelser
9. Behandling af ansggninger til projektleder til CINARS (inkl. evaluering)
Udvalget

- behandlede 3 ansg@gninger til Scenekunst: Projektleder til strategisk indsats pa CINARS 2022
modtaget til fristen 15. november 2021.

- besluttede at indgé kontrakt med én ansager. Se bilag 4
- evaluerede puljen:
o der eringen andringer til puljens ansggerkreds
o der eringen andringer i kriterier og afslagsbegrundelser
10. Behandling af ansggninger til deltagelse i CINARS (inkl. evaluering)
Udvalget

- behandlede 9 ansggninger til pulien Scenekunst: Strategisk forlgb og deltagelse pa CINARS
2022 modtaget til fristen 15. november 2021. Der blev ansggt for i alt 0,2 mio. kr.

- besluttede at give tilskud til 7 ans@gninger pa i alt 0,1 mio. kr. Se bilag 5
- evaluerede puljen:
o der eringen andringer til puljens ansggerkreds
o der eringen andringer i kriterier og afslagsbegrundelser
11. Ansggningsvejledning til Tanzmesse
Udvalget godkendte ansagningsvejledningen til Tanzmesse 2022 med en enkelt aendring.
12. Ansggningsvejledning til Nordic Korea Connection

Udvalget godkendte ansagningsvejledningen til Open Call til Korea-Nordic Connection 2022.
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13. Beslutninger siden sidste made
Udvalget tog beslutningerne til efterretning
14. Meddelelser
Udvalget tog meddelelserne til efterretning.
15. Arshjul
Udvalget tog arshjulet til efterretning.
16. Praktiske ting ved afslutning af udvalgsperioden
Udvalget tog oplysningerne til efterretning.
17. Eventuelt
Intet til dette punkt.
18. Mgdets gang

Det var dette udvalgs sidste ma@de, og der blev sagt tak for et rigtig godt samarbejde med
styrelsen.
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Bilag 1. Beslutningsliste for puljen Digital scenekunst

Jnr.

DISC.2021-
00018

DISC.2021-
00019

DISC.2021-
00006

DISC.2021-
00022

DISC.2021-
00012

DISC.2021-
00013

DISC.2021-
00010

DISC.2021-
00027

DISC.2021-
00014

DISC.2021-
00003

DISC.2021-
00009

DISC.2021-
00024

DISC.2021-
00020

DISC.2021-
00011

DISC.2021-
00028

DISC.2021-
00023

DISC.2021-
00004

DISC.2021-
00025

DISC.2021-
00015

DISC.2021-
00016

DISC.2021-
00017

DISC.2021-
00007

DISC.2021-
00008

Navn

Art & About

Between Music
Carla Eleonora
Feigenberg
Compound ApS
Foreningen Balcon
fmba

Foreningen Ballhaus
Giraff Graff
Hearmyeyes

Hybrid Production I/S
KLIK PRODUKTION
Late Love Production
IVS

Lone Nyhuus

OFF
OFF/PRODUKTION
PiC aps

Sarah Charlotte John
Sjggren Music

Studio la Cour

Sydhavn Teater

Teater V
Teater V
Teater V

Teaterforeningen
FIX&FOXY

Projekttitel
03.08.38 - Tilstander av

unntak
Aquasonic Immersive

Livestreamed

DEN STARKESTE
GROUND ZERO
DanseDrgmme projekt 2022
Ballhaus site-responsive

online

VI, DYRENE et interaktivt
digitalt performancevaerk

Rudy - Interkontinental
forestilling

Is The Moon A Bell?

BAG M@RKET

The Battle

SURVIVORS digital
FRANK og
M@ORKLAGNINGSLOVEN
LILLE SPEJL

CLOSE UP and FAR AWAY
Komorebi

Virtuel fantomfornemmelse

LIVESTREAM -
FREMTIDENS DIGITALE
SCENEKUNST

A:Maze

Askepot i det 21. arhundrede
Dramatisk Digi 2023

DIGITAKE ME (arbejdstitel)

Teaterforeningen Public = TV Broadcast of a live Dance

Eye

Side 6

Ansggt Besluttet
kr. kr.
75000 0
500000 0
175000 0
195000 150000
150000 0
200000 0
150000 0
200000 0
150000 0
699000 0
250000 200000
300000 250000
195000 150000
500000 0
225000 0
25000 0
350000 0
1000000 = 750000
500000 0
750000 0
1000000 = 750000
1000000 @ 750000
430000 0



Jnr.

DISC.2021-
00021

DISC.2021-
00026

DISC.2021-
00005

26
7

Navn

Teaterforeningen Yel
Kayeé

TONE - Kunst &
Komposition
TRUEFORMANCE
v/Lotte Arnsbjerg
ansggninger
tilsagn

Projekttitel
Blodregn
SPRING

Embracing The Root Digital

Side 7

Ansggt
kr.

500000
300000
350000

10169000

Besluttet
kr.

0

3000000

Inhabilitet



Bilag 2. Beslutningsliste for puljen Internationale aktiviteter

Jnr.

SKSP40E.
2021-0028

SKSP40E.
2021-0036

SKSP40E.
2021-0045

SKSP40E.
2021-0052

SKSP40E.
2021-0056

SKSP40E.
2021-0057

SKSP40E.
2021-0061

SKSP40E.
2021-0063

SKSP40E.
2021-0064

SKSP40E.
2021-0071

SKSP40.20
21-0154

SKSP40.20
21-0161

SKSP40.20
21-0165

SKSP40.20
21-0175

SKSP40.20
21-0183

SKSP40.20
21-0184

SKSP40.20
21-0185

Navn

Oleg Khadartsev

Mimi Doulton

Joey Ng

HOTEL PRO FORMA

Mirko Guido -
Contemporary
choreographic
practices, research
and productions

Lautaro Munoz

Yann Jost Pierre
Coppier / Ovale

Mikael Fock
Productions

Karri Karjalainen

Antonia Harke / Four
Art

Det Flyvende Teater

FORENINGEN
TEATRET LAMPE

Tim Borch Nielsen/ B
Entertained

Lars Bjgrn Hansen

Kristjan Ingimarsson
Company

Ringkebing-Skjern
kommune

Teater Refleksion

Projekttitel

Astrid Sonne performance at
Inversia 2022

Rasmus Zwicki - songs/sange

Moving in Concert by Mette
Ingvartsen (ICE HOT NODIRC
PLATFORM, Helsinki)

| krydset far de ny sofa

These_Connected_Bodies

About the Order of Things
Family life — recomposed
SH4DOW turné Sverige

Behold International Theatre
Festival

Remains Persist - Kunstnerisk
Bistand

SUPER OLE

Deltagelse med forestillingerne
"@nsk!” og "Carmen og
Casper” pa Rafi Peer Theatre
Workshop, Pakistan den 10.-
12.11.22.

Maddox Dixon til Danmark
Transitos Habana 2022
Internationale presenters til
BLOOM

Lysfestival for b@grn og unge

| nattens lys pa 2 festivaler i
Tyskland forar 2022
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Ansggt

10400

50000

72100

24000

57500

70000
25000
6800000
60000
52500
50000

60000

75000
30600
40000
45000

38640

Besluttet
kr.

0

50000

20000

20000

50000

25000

20000

35000

30000

Inhabilitet

Marianne
Klint

Lars
Seeberg

Tina
Tarpgaard

Leiv Arne
Kjglimoen

Tina
Tarpgaard



Jnr.

SKSP40.20
21-0186

SKSP40.20
21-0188

SKSP40.20
21-0189

SKSP40.20
21-0194

SKSP40.20
21-0206

SKSP40.20
21-0213

SKSP40.20
21-0214

SKSP40.20
21-0215

SKSP40.20
21-0216

SKSP40.20
21-0217

SKSP40.20
21-0218

SKSP40.20
21-0219

SKSP40.20
21-0220

SKSP40.20
21-0221

SKSP40.20
21-0222

SKSP40.20
21-0223

SKSP40.20
21-0226

SKSP40.20
21-0228

Navn
Kolding kommune

DYNAMO

Nana Francisca
Schottlander

Copenhagen Dance
Arts

Birgitte Nystrgm

M@R collective

Charlotte Calberg/
Teaterforeningen
Nordic Trash
Collaboration

Mikael Fock
Productions
Live Art Danmark

Sydhavn Teater

Mikkel Alexander
Tettrup

Kassandra Produktion
Sanna Blennow

Malco Prudencio
Villanueva Oliveros

Sarah Louise
Kristiansen/Copenhag
en International Arts
Collective

Nycirkuskompagniet
Cikaros

Linnea Langfjord
Kristensen

B&W Art and Support

Projekttitel
Teaterforestilling

DYNAMO sgger tilskud til 2
internationale gaestespil i
foraret 2022

LANDSCAPE BODYSCAPE
RELATIONSCAPE

Hodworks praesenteres

Deep Time Deep Space.
Research trip to
Ogqaatsut/Greenland

M@R

Lost in Communication /
Communication lost

SH4DOW Turne Grenoble
Miao Jiaxin i residens

Internationale aktiviteter,
residencies ifom. udviklingen
af ECO VILLAGE

Morphed Reality

Geestespil i Géteborg og
Gerlesborg, Sverige

Chromatics
Nordic Arts in Latinamerca

Research and development:
Danish participation in the
workshop for the new dance-
opera "She Spoke Ashes” in
Reykjavik.

Cikaros og Kimone i Prag
Co-Produktion med The

Cockpit teater, London
Residency Mark Boombastik

Side 9

Ansggt
kr.
12500

74918,25

32000

45000

63746

75000

75000

71000
30000

27000

75000
12700
26000
11000

75000

22000
70000

14885

Besluttet
kr.

0

50000

30000

30000

50000

70000

25000

10000

10000

20000

Inhabilitet

Lars
Seeberg



Jnr.

SKSP40.20
21-0229

SKSP40.20
21-0231

SKSP40.20
21-0232

SKSP40.20
21-0235

SKSP40.20
21-0237

SKSP40.20
21-0238

SKSP40.20
21-0240

SKSP40.20
21-0241

SKSP40.20
21-0243

SKSP40.20
21-0244

SKSP40.20
21-0246

SKSP40.20
21-0247

SKSP40.20
21-0248

SKSP40.20
21-0249

SKSP40.20
21-0250

SKSP40.20
21-0252

SKSP40.20
21-0253

SKSP40.20
21-0254

Navn

Between Music

Teatercentrum i
Danmark

Kolding kommune

Mikael Fock
Productions

Anette Hansen

Mikael Fock
Productions

KGBENHAVNS
KOMMUNE

KOMMA

Sara Nygaard
Hamming/Teaterforeni
ngen Moribund

LUK OP FOR
POESIEN

Dansehallerne

Down the Rabbit Hole
Theatre

Convoi Exceptionnel

B&W Art and Support

Kgbenhavnsk danse
og kunst beveegelse

B&W Art and Support

Skaegkeerskolen/Silkeb
org Kommune

ODSHERRED
TEATER/Odsherred

Projekttitel

Internationale aktiviteter
Between Music - Sanafestival
+ Whitebox

internationalt geestespil
Aprilfestival 2022

Musikalsk eventyr
SH4DOW turné til Lubliana

Dansk teater i Europa 2022-
2023

SH4DOW Turne til Ars
Electronica / Linz / @strig

Puppet jr. festival

Officinale tours; residency and
workshop in Sweden

the butterflies and the burnings

Luk op for poesien pa
udviklings- og
netveerksresidency i Mumbai.

Ice Hot Nordic Dance Platform
- international presenters

Internationale aktiviteter i
foraret 2022

For Ever Four Seasons til Ice
Hot Nordic Dance - Helsinki
2022

Residency for Margaret Dragu
Research Residency pa Azala
Residency Dani Ploege

Ulla Dengsge, International
Networking i Montreal og
Lissabon 2022

Internationalt gadeteater til
Odsherred Teater

Side 10

Ansggt
kr.

75000

75000
21000
73000
75000

75000

75000

60000

15000

75000

50000

75000

40000

20829
47000
14885

15000

25000

Besluttet
kr.

0

50000

75000

50000

15000

40000

15000

35000

10000

10000

20000

Inhabilitet

Lars
Seeberg

Lars
Seeberg

Leiv Arne
Kjgllmoen



Jnr.

SKSP40.20
21-0255

SKSP40.20
21-0256

SKSP40.20
21-0257

SKSP40.20
21-0258

SKSP40.20
21-0171

SKSP40.20
21-0181

SKSP40.20
21-0210

SKSP40.20
21-0251

SKSP40.20
21-0259

62
32

Navn

Public Eye,
Teaterforeningen

MUOVI

Sparrow Dance

FreezeProductions

Kant Fabrik

Teaterforeningen
GLiMT

Mirko Guido -
Contemporary
choreographic
practices, research
and productions

Neal Ashley Conrad
Thing

Annika KompArt

ansggninger

tilsagn

Projekttitel

International Network-Seminar
in Copenhagen & International
tour with 'Quantum Society' to8
cities: Oslo, Gothenburg,
Stockholm, Helsinki,

Seyoisfjo rdur, Berlin, A°rhus,
& Zagreb

MUOVI at he ICE HOT Nordic
Dance platform in Helsinki in
February 2022

International Activities Vertical
Dance Days- Copenhagen

Arctic Long Gone —
International residency in
St.Petersburg/Murmansk/Arkh
angelsk

La Brume / Disen -
Internationalt samarbejde

GLiMT pa Subcase showcase i
Stockholm

These_Connected_Bodies

SWANNS
KARLIGHEDSHISTORIE.
Proustmonolog med Thure
Lindhardt i Anledning af 100-
aret for den franske forfatter
Marcel Proust (1871-1922)

Annika KompArt

Side 11

Ansggt
kr.

75000

49000

71000

64000

20500
14000

57500

75000

23000

9729203

Besluttet
kr.

50000

40000

50000

50000

10000

1065000

Inhabilitet

Tina
Tarpgaard



Bilag 3. Beslutningsliste for puljen Festivaller med internationalt indhold

Jnr.

SKSP42.2021-
0041

SKSP42.2021-
0050

SKSP42.2021-
0052

SKSP42.2021-
0053

SKSP42.2021-
0055

SKSP42.2021-
0057

SKSP42.2021-
0058

SKSP42.2021-
0060

SKSP42.2021-
0063

SKSP42.2021-
0065

SKSP42.2021-
0067

SKSP42.2021-
0072

SKSP42.2021-
0073

SKSP42.2021-
0077

SKSP42.2021-
0079

SKSP42.2021-
0081

SKSP42.2021-
0085

SKSP42.2021-
0086

SKSP42.2021-
0087

SKSP42.2021-
0088

SKSP42.2021-
0089

Navn

Foreningen
Undreveerket

Teatret Gruppe 38

Dance With Reason

Live Art Danmark
ILT Festival
Asterions Hus
Jstfyns Museer

Teater Grob

DYNAMO

Dansk Teater 300
ar

TEATRET OM

Dan Size Fits All
Productions ApS

Margit Maria Hviid
Nielsen

Ulrik Birkkjaer

S/l Dansk

Rakkerpak & Faster

Cool
TEATRET
CANTABILE 2

Warehouse 9

Performing Arts
Platform S/

FONDEN
COPENHAGEN
OPERA FESTIVAL

CIVIL SECTOR

WILDTOPIA IVS

Projekttitel

Bornholms Internationale
Gadeteater festival 2022

ENESTAENDE 2023
Detour Dance Festival
Live Art for Barn 2022
ILT Festival 2023

20 PERFORMANCES IN 48
HOURS

Kirsebeerfestivalen i
Kerteminde

PINK PAVILION 2022 -
festival for international
dramatik

Dynamo Circus Festival 2022

Otte teenketanke om

fremtidens scenekunst
UR-NAT International
Performance Art Festival
August 2022 i Ringkabing-
Skjern Kommune
Danmarks Internationale
Gadeteaterfestivaler 2022
Dansefestival pa Bornholm
Kgbenhavn Danser

STREET CUT

Waves Festival 2023
IPAF
IETM AARHUS 2023

Copenhagen Opera Festival
2022

Neighborhood Festival

RE:LOCATIONS

Side 12

Ansggt
kr.

100000
200000
700000
600000
800000
220000

50000

300000

800000
270400

400000

2400000
250000
200000

150000

1000000
600000
900000

500000

450000

475000

Beslutning
kr.

75000

100000
400000
400000

300000

200000

250000

300000

600000

400000

200000

300000

Inhabilitet

Tina
Tarpgaard



Jnr.

SKSP42.2021-
0094

22
ansggninger

12 tilsagn

Navn

Sparrow Dance

Projekttitel

Vertical Dance Days

Side 13

Ansggt
kr.

155000

11520400

Beslutning Inhabilitet
kr.

0

3525000



Bilag 4. Beslutningsliste for CINARS projektleder

Jnr.

SKSP42.2021-
0091

SKSP42.2021-
0092

SKSP42.2021-
0093

Navn

Art & About

Udviklingsplatform
for Scenekunsten

i Danmark

Karen Toftegaard

ApS

ansggninger

Projekttitel

Projektleder til strategisk
indsats pa CINARS 2022

Projektleder til strategisk
indsats pa CINARS 2022

Projektleder til strategisk
indsats pa CINARS 2022

Side 14

Ansggt  Besluttet kr.
kr.
220.000 220.000
220.000 -
220.000 -
660.000 220.000

Inhabilitet



Bilag 5. Beslutningsliste for CINARS deltagelse

Jnr.

SKSP43.2021-
0020
SKSP43.2021-
0021
SKSP43.2021-
0022
SKSP43.2021-
0023

SKSP43.2021-
0024
SKSP43.2021-
0025
SKSP43.2021-
0026
SKSP43.2021-
0027

SKSP43.2021-
0028

9

Navn
Sisters Hope

Teaterforeningen X-
Act
FreezeProductions

SVALHOLM Danish
Cultural Exchange &
Performing Art
Kassandra
Produktion

Simone Wiergd

Between Music

Teaterforeningen
Teater Hund & Co

Miriam Kathrine
Valentin Boolsen

ansggninger

Projekttitel

CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb

CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb
CINARS 2022 -
Strategisk forlgb

CINARS 2022 -
Strategisk forlgb

Side 15

Ansggt kr.
25.000
25.000
25.000

25.000

9.533
25.000
14.000

25.000
25.000

198.533

Besluttet

kr.
25.000
25.000
25.000

25.000

9.000

25.000

14.000

148.000

Inhabilitet

Tina
Tarpgaard
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